
 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

___________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________1 

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

GABINETE DO PREFEITO 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2022 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 16/2022 

 

OBJETO: AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE MATERIAL DE HIGIENE E 

LIMPEZA PARA ATENDER ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE 

SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – ENTREGA PARCELADA 

 

 HOMOLOGO o processo licitatório, nos termos da sessão de Pregão Eletrônico nº 02/2022, 

Processo Licitatório nº 16/2022 ocorrida em 28/03/2022 nos seus próprios fundamentos. 

  

ADJUDICO os itens abaixo relacionados, a saber: 

 

Empresa: LICITALIMP COMERCIAL LTDA – CNPJ 43.825.429/0001-20 

Lotes 01, 03, 04, 05, 17, 23, 82, 109, 110, 112, 113, 125, 131 e 190 

Valor total R$ 83.616,40 (oitenta e três mil, seiscentos e dezesseis reais e quarenta centavos) 

 

Empresa: MULTCOM COMÉRCIO VAREJISTA DE SUPRIMENTOS LTDA. – CNPJ 

17.855.864/0001-98 

Lotes 06, 12, 39, 44, 46, 48, 59, 65, 69, 71, 72, 73, 79, 80, 144, 145, 191, 210 e 215 

Valor total R$ 64.518,98 (sessenta e quatro mil, quinhentos e dezoito reais e noventa e oito 

centavos) 

 

Empresa: RODRIGO TONELOTTO LTDA – CNPJ 02.514.617/0001-50 

Lotes 08, 15, 16, 20, 21, 22, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 37, 40, 41, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 

64, 70, 76, 81, 85, 86, 88, 90, 91, 92, 93, 96, 97, 99, 102, 103, 104, 106, 107 e 108 

Valor total R$ 154.699,29 (cento e cinquenta e quatro mil, seiscentos e noventa e nove reais e 

vinte e nove centavos) 

 

Empresa: D. F. ASTOLPHO EPP – CNPJ 20.123.999/0001-73 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br


 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

___________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________2 

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

Lotes 11, 13, 14, 26, 34, 35, 36, 38, 43, 67, 68, 74, 75, 77, 78, 105, 111, 121, 122, 127, 134, 

138, 139, 142, 143, 146, 148, 151, 152, 157, 161, 162, 163, 167, 174, 175, 178, 185 e 212 

Valor total R$ 90.548,68 (noventa mil, quinhentos e quarenta e oito reais e sessenta e oito 

centavos) 

 

Empresa: ZELO COMÉRCIO DE PRODUTOS E SERVIÇOS DE HIGIENE LTDA – 

CNPJ 43.014.420/0001-30 

Lotes 19, 58, 116, 120, 123, 140, 141, 155, 166, 172, 182, 183, 184, 187, 188, 189, 201, 209, 

211, 213 e 214 

Valor total R$ 26.094,80 (vinte e seis mil, noventa e quatro reais e oitenta centavos) 

 

Empresa: SETIPLAS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE PLÁSTICOS LTDA.-ME – 

CNPJ 03.657.771/0001-44 

Lotes 83, 87 e 89 

Valor total R$ 226.121,55 (duzentos e vinte e seis mil, cento e vinte e um reais e quinze 

centavos) 

 

Empresa: FAST CLEAN DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ 43.782.859/0001-02 

Lotes 84, 177, 192, 195, 196, 197, 198, 199 e 200 

Valor total R$ 25.667,35 (vinte e cinco mil, seiscentos e sessenta e sete reais e trinta e cinco 

centavos) 

 

Empresa: AROMA CAR INDUSTRIA E COMÉRCIO DE AROMATIZANTE PARA 

VEICUILOS LTDA.-EPP – CNPJ 02.351.094/0001-79 

Lotes 114 

Valor total R$ 524,00 (quinhentos e vinte e quatro reais) 

 

ITENS DESERTOS: 10, 95, 118, 126, 130, 133, 149, 150, 159, 164, 165, 169, 170, 171, 179, 

180, 186, 202, 203, 204, 205, 206, 207 E 208 

 

ITENS FRACASSADOS: 2, 7, 9, 18, 24, 25, 29, 42, 45, 56, 57, 60, 61, 62, 63, 66, 94, 98, 

100, 101, 115, 117, 119, 124, 128, 129, 132, 135, 136, 137, 147, 153, 154, 156, 158, 160, 168, 

173, 176, 181, 193 e 194 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br


 

PREFEITURA DE SANTO ANTÔNIO DO JARDIM – SP 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 45.739.091/0001-10 

___________________________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________3 

Rua Presidente Álvares Florence, 373 – CEP 13.995-000 

Fone/Fax: (19) 3654-1209 – (19) 3654-1630 

E-mail: licitacao@sajardim.sp.gov.br 

TOTAL GERAL R$ 671.791,05 (seiscentos e setenta e um mil, setecentos e noventa e um 

reais e cinco centavos) 

 

Autorizo a lavratura das respectivas Ata de Registro de Preço. 

  

Publique-se. 

 

Santo Antônio do Jardim (SP), 13 de maio de 2022 

 

 

OSVALDO MOREIRA 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

mailto:licitacao@sajardim.sp.gov.br

